АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2021 № 507

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации Качканарского
городского округа от 21.06.2019№ 625

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, в целях
реализации Закона Свердловской области от 19.12.2013 № 127-03 «Об

обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории Свердловской области»,

руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области от
03.06.2014 № 477-ПП «Об установлении порядка утверждения
краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области
на 2015-2044 годы, утвержденной постановлением Правительства
Свердловской области от 22.04.2014 № 306-ПП»‚ Уставом Качканарского
городского округа, в целях актуализации перечня многоквартирных домов, а
также видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества
многоквартирных домов в рамках краткосрочного плана реализации
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах Свердловской области на 2021-2023 годы на

территории Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 21.06.2019 № 625 «Об утверждении адресного перечня
многоквартирных домов, а также видов и стоимости услуг и (или) работ по

капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации
Региональной программы капитального ремонта общего имущества на 2021-
2023 годы на территории Качканарского городского округа» (в ред. от
07.08.2019№ 776, от 09.09.2019№ 882, от 22.04.2020 № 299, от 17.11.2020№

993) следующие изменения:

и инд-‚ !. ‚(и—ю. уд . 1
Ты і-900-1Ь6-Н-9] Зи… 1$:им.ш‚жЁд;

2

1.1. Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному
ремонту в рамках краткосрочного плана реализации Региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах Свердловской области на 2021-2023 годы на территории
Качканарского городского округа», изложить в новой редакции
(прилагается);

1.2. Перечень видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту
общего имущества многоквартирных домов и их стоимости в рамках
краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области
на 2021-2023 годы на территории Качканарского городского округа,
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу городского хозяйства транспорта и связи Администрации
Качканарского городского округа направить настоящее Постановление в

адрес Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирных домах Свердловской области.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
вреМя» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского окр “Е.: А.А. Ярославцев

Притжоиио
к " округи

От 01.072021 № 507
«О в округ- от 21.06.2010 № 625»

ПЕРЕЧЕНЬ
миоткиртириых домов, ‚.. , ‚ ‚ : кряткосрочиого птн. рплииции

Р.. и“ про. обшит ‚ __ . многоквдртирных дом-хСвордпоикойобл-стим"’ г2021-2023 юды на территории Кдчпиярского городского округ:
ИИППШИИРИОГЧ дои-

поищвиий

МКД

помещений.

ишопяпмхся

в

помещени

МКД

Ввод:

в

экотшутцию

ипиппьиого

ремонт:

Сбоооб

формиромиия

Фонда
Нежилых помещений

Жилых

помещений

В
тои

числе

жилых

шипеть

копиппьиого

ропот:

Удивил

стоимость

ппиппысот

реиоип

1

п.
и

общей

птщоди

Пред-пыш-

тииосгь

ппиппьиого

ропот

1

и.
и

общей

пленили

›

Зисршоиие

последнею

округ. г.
ит. 4-й. д. 25

округ. г.
ул.Сирма-. д. 29

округ. г.
ул.Сирма“. п. 33

гористой округ. г.
ул.Сирию-я. д‘ 18

округ, г.
ул.Спрдлоп. д. 27

округ, г.
игр. 4—0. А. 43

округ. г.
иш 4—й. в. 54

округ. 7.

мкр. А. 55

округ, п.
(г Кик-ино). ул. Лоси-я.

округ, г.
ит. 4-й, д. 56

окПУГ,г,
игр. 7—й. в. 58

округ. г.

игр. 7-й, д. 02

округ. г‹

икр. 4—11 58

округ, г.
иш 9-0.А. В

округ. г,
по). А. 26

округ. г.
ит. д. 44

вот, г.
икр. д. 20

округ, г.
д. 18

пФУГ. г.

що. я. 24

ошг. г.
иш 0-й А. 15

округ. г.
иш. 7-Й. д. 85

округ. г.
игр. 1

округ, г,
икр. 4-й. в. 25

округ. г.

уп_ стиши-. л. 29
округ, и

икр. 4—й. и. 31

округ, г.
мкр. 4-й,д. 32

округ, г.
ШФ- 4—й. А. за

0 г. г.
ул.Сирию".д. 23

округ. г.

мкр. И. я. 43
округ. г.

мир. Н, А‘ 56
округ. г.

ит. 4-й. д. 58

округ, г.
пр. 4-й. в. 38

округ. г.
пФ. 4-й. д‚ 57

городскойокруг, г. ищи-дыши
идр. 10-й,в. В ТСЖ/УК

ОМЦ Г. М.Ц…ЬНОИ
иш. М. д. 75 ТСЖ/УК

ЮИЛСИПУ “ИГУ

Приложение
:( Г‘ "

., окруп “01.07.2021№ 507 :о в округ- от 01082019№ 625.

ПЕРЕЧЕНЬ
Видов услуг и (или) работ по ‚ ‚ , м….. ‚ домови их : рощах , г плана ‚Г =…“- про-‚ _. н ‚ до… Г ' ' и:

2021-2023годы м
многокваргирногодома

пошлость №, крыши подвальных
капитального внутридомовых модернизациялифтов. помвщвний Фасадов во
ремонт: инженерных ремонтлифтовых шахт,

систем мшниых и блочных
помнящий

чердачных
минплита порокрытий
мойкрышна мнжшарти
выпипнруому рногодома многопарги прощание прощонио

во прыщ, потребления рногодома
устройство тишиной ремонт. ремонт:
выходов на эмоции в
кровлю система

ния и
горячого

ия в шучво
перевода
пицд

указанногов
№№… 2
или 3 ности
первой
пунш5
сип-и7
истинно
смсгвиу
горного

шторой
горячее

округ, г.

округ. го

округ, г.

округ, г.

округ, г‘

округ. г.

округ, г.

округ, г.

округ. пос.
(г Качканар),уп. Пешая,

от. г,
округ. г.

округ, г.

округ, г.

округ, г.

осруг, г.

округ, г.

округ. г.

“И". Г-

афуг, г.

округ. г.